

RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn. 7 grudnia 2017 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 37/2017

Do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową następujące pytania ze strony Oferentów:

1. „Czy często zachodzi potrzeba serwisu sprzątającego na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń poza godzinami pracy?”

Odpowiedz: Takie przypadki jak do tej pory miały miejsce rzadziej niż jeden raz w miesiącu i dotyczyły posprzątania Sali konferencyjnej

2. „Który termin realizacji usługi jest właściwy, czy zawarty w treści Zapytania ofertowego i istotnych postanowieniach umowy, czy w formularzu ofertowym?”

Odpowiedz: Zamawiający, z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską, wyjaśnia, że właściwy termin realizacji usługi znajduje się w treści zapytania ofertowego i istotnych postanowieniach umowy”. W związku z tym Zamawiający zamieszcza poprawiony formularz ofertowy.

Marek Olczak

